
  UCHWAŁA NR 547/LXXXIII/2024                   

Rady Gminy Przechlewo 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Przechlewo” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze. zm.) oraz Uchwały Nr 364/LII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 

3 czerwca 2022 r. w sprawie ustanowienia tytułu "Zasłużony dla Gminy Przechlewo” oraz 

przyjęcia regulaminu określającego zasady nadawania tego tytułu" (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 

r. poz. 2429)  

 

                                                              Rada Gminy Przechlewo 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się tytuł " Zasłużony dla Gminy Przechlewo " Pani Józefie Sitarz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                Mirosław Kasperowicz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Do projektu uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużonego dla Gminy Przechlewo” 

         Mając na celu szczególne wyróżnienie osób posiadających autorytet będący wynikiem 

oceny społecznej ich działalności i osiągnięć, związanych z Gminą Przechlewo i jej 

społecznością lokalną, które swoją działalnością zawodową, społeczną przyczyniły się do 

rozwoju, lub popularyzowania osiągnięć Gminy Przechlewo, uchwałą Nr 364/LII/2022 Rady 

Gminy Przechlewo z dnia 3 czerwca 2022 r. ustanowiła tytuł „Zasłużony dla Gminy 

Przechlewo" oraz przyjęła regulamin określający zasady nadawania tego tytułu. 

        Zgodnie z regulaminem tytuł nadaje Rada Gminy w drodze uchwały podjętej na wniosek. 

Tytuł ten nadaje się osobom mającym autorytet i uznanie wśród lokalnej społeczności, które 

wynikają z wniesienia szczególnego wkładu w rozwój Gminy Przechlewo, organizację życia 

kulturalnego oraz społecznego wspólnoty gminnej oraz które, swoją działalnością zawodową i 

społeczną przyczyniły się do rozwoju i popularyzowania osiągnięć Gminy Przechlewo. 

       Do Rady Gminy Przechlewo w dniu 21.03.2024 roku wpłynął wniosek Wójta Gminy 

Przechlewo Krzysztofa Michałowskiego o nadanie tytułu „Zasłużonego dla Gminy 

Przechlewo” Pani Józefie Sitarz. 

     Wniosek został rozpatrzony przez wskazane przez Przewodniczącego Rady Gminy Komisje 

Rady Gminy Przechlewo. Komisja Budżetu i Gospodarki komunalnej oraz Komisja Oświaty, 

Sportu i Spraw Społecznych wniosek zaopiniowały pozytywnie.  

    Pozytywnie zaopiniowany wniosek o nadanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Przechlewo" 

upoważnia Przewodniczącego Rady do umieszczenia stosownego projektu uchwały w 

porządku obrad sesji. 

Ceremonia wręczenia aktu nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Przechlewo" odbędzie się 

podczas uroczystości z okazji ważnych wydarzeń i rocznic, obchodów świąt narodowych/ 

gminnych lub na uroczystej sesji Rady Gminy Przechlewo. 

 


